
Členům Pléna ČKS 

Základním kynologickým organizacím 

 

 

Vážení kolegové,  

 

 Na VII. Sjezdu ČKS, kde jsem kandidovala do funkce zástupce chovatelských klubů, jsem ve 

své řeči uvedla myšlenku vytvoření databáze veterinárních klinik s nepřetržitým provozem pro 

uveřejnění na webu ČKS.  Domnívám se, že vytvoření takové databáze bude prospěšné nejen 

chovatelům, ale všem majitelům psů a proto se obracím se žádostí o spolupráci i na krajské výbory 

a jejich prostřednictvím i na základní kynologické organizace ČKS.   

V případě akutní zdravotní indispozice psa mimo dosah vašeho veterinárního pracoviště 

(na výcvikovém víkendu, letním táboř či při jiných aktivitách), zejména pak v pozdních večerních či 

nočních hodinách, může snadný přístup k databázi na stránkách ČKS, urychlit rozhodovací proces a 

zkrátit dojezdový čas a ve svém důsledku příznivě ovlivnit výslednou prognosu psa. 

 V příloze tohoto dopisu naleznete seznam pracovišť, který jsem získala zkoumáním různých 

zdrojů na internetu. Tato pracoviště budou oslovena dopisem s žádostí o spolupráci, resp. s žádostí 

o potvrzení aktuálnosti zjištěných údajů.  

 Věřím, že sdílením tohoto dopisu se nám společnými silami podaří věrohodně zmapovat síť 

veterinárních pracovišť s nepřetržitým provozem po celém území ĆR, ku prospěchu nás všech. 

Podotýkám, že se má jednat o databázi bez jakýchkoliv hodnotících prvků, které mohou být jednak 

značně subjektivní a dále se odvíjet od aktuálního personálního zajištění pracoviště, které je 

z podstaty věci variabilní. 

 Pokud, víte ve svém okolí o veterinární m pracovišti s nepřetržitým provozem a nenašli jste 

jej uvedené v příloze, prosím o upozornění, případně nějaké bližší infomace na níže uvedenou  e-

mailovou adresu. 

 

S pozdravem     za předsednictvo ČKS  Renáta Bočanová – zástupce CHK 

     bocanova@kynologie.cz ,  tel. 602150287  

 

 

 

V Petrově dne 6. 2. 2015     

mailto:bocanova@kynologie.cz

